— 1 —

赣自然资办发〔2020〕65 号

江西省自然资源厅办公室关于印发 2020 年度
江西省定向培养乡镇基层自然资源管理

专业技术人员计划分配的通知

江西应用技术职业学院，各有关市、县（区）自然资源主管部门：

《2020 年度江西省定向培养乡镇基层自然资源管理专业技

术人员计划分配表》已商省编办、省教育厅、省人社厅同意，现

印发给你们，请按照《关于做好 2020 年全省自然资源专业技术

人员定向培养工作的通知》（赣自然资字〔2020〕26 号）要求，

认真做好相关工作。

                        江西省自然资源厅办公室

                            2020 年 6 月 2日

— 2 —

2020 年度江西省定向培养乡镇基层自然资源管理

专业技术人员计划分配表

县区

三年制高职

计划数
国土资源调查与管理

专业
水文与工程地质专业 工程测量技术专业

文科 理科 文科 理科 文科 理科

南昌市 2 1  1 1 4 9

南昌县  1    1 2

进贤县    1 1 1 3

新建区 2     2 4

九江市 4 5  2  1 12

濂溪区 2      2

都昌县 1 1    1 3

永修县  1     1

庐山市  3  2   5

共青城市 1      1

景德镇市  2    1 3

浮梁县  2    1 3

鹰潭市 3   3 2  8

贵溪市 2   2 2  6

余江区 1   1    2

赣州市 4 2  1 1 1 9

安远县 2      2

大余县 1 1   1 1 4

— 3 —

会昌县 1   1   2

上犹县  1     1

宜春市 2 2    1 5

靖安县  1     1

奉新县 1     1 2

上高县 1 1     2

上饶市 4 2 2 1  3 12

玉山县 1  1    2

横峰县 1     1 2

铅山县 1   1  1 3

婺源县 1  1   1 3

德兴市  2      2

吉安市  1 1   1 3

吉州区  1     1

永新县   1   1 2

抚州市 3 5  3  3 14

南城县  1     1

宜黄县  1     1

资溪县 1 3  1   5

黎川县 1   1  2 4

广昌县 1   1   2

金溪县      1 1

合  计
22 20 3 11 4 15

75
文科合计 29 理科合计 46

— 4 —

江西省自然资源厅办公室                     2020 年 6 月 2日印发